
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                      07  DE NOVIEMBRE DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES CRUZ RAMIREZ 0421-1980-00357 7/10/2024 223281 L100.00

2 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ANDRES ABELINO GUZMAN RAMIREZ 0404-1945-00031 8/10/2024 223294 L200.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JORGE HUMBERTO MARQUEZ ULLOA 0409-1972-00537 9/10/2024 223510 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JULIO ARNALDO ALONSO LOPEZ 0409-1986-00145 10/10/2024 223526 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE ENERGIA GABRIEL EDUARDO AGUIRRE OSORTO 0609-1997-00643 10/10/2024 243529 L100.00

6 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES KAREN ALEJANDRA VASQUEZ CARDONA 0409-1999-00932 11/10/2024 243540 L50.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARIA EMORGELIA ROBLES AGUILAR 0416-1940-00057 13/10/2024 243545 L100.00

8 4 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SIRILO RAMOS BARRAZA 0409-1969-00297 14/10/2024 243549, 243565, 243668, 243669 L400.00

9 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ANTONIO VASQUEZ 0404-1985-00941 15/10/2024 243671 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE ENERGIA FILOMENA LOPEZ 0409-1955-00187 21/10/2024 243720 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE ENERGIA HEYDY ELIZABET VIDES MANTAR 0409-1985-00664 21/10/2024 223726 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES WILFREDO ROMERO MEJIA 0409-1993-00220 21/10/2024 243728 L50.00

13 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARCO ANTONIO AGUILAR VALLE 1412-1960-00062 24/10/2024 243892, 243893 L200.00

14 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MARIA ARGELIA PORTILLO 0409-1973-00278 25/10/2024 243870 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 28/10/2024 243886 L100.00

16 1 CONSTANCIA DE ENERGIA DORA ISABEL CABALLERO PINEDA 0409-1970-00359 28/10/2024 243891 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE ENERGIA HECTOR OBDULIO OLIVA 0409-1976-00691 30/10/2024 244203 L100.00

18 1 CONSTANCIA DE ENERGIA BLANCA MARICELA SIFONTES RODRIGUEZ 0412-1998-00383 30/10/2024 244232 L100.00

CONSTANCIAS CATASTRALES



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 2 ANDRES ABELINO GUZMAN RAMIREZ 0404-1945-00031 8/10/2024 223294 L400.00

2 4 SIRILO RAMOS BARRAZA 0409-1969-00297 14/10/2024 243549, 243565, 243668, 243669 L800.00

3 1 JOSE OBIDIO SANTOS BAUTISTA 0409-1964-00028 16/10/2024 243695 L200.00

4 1 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 28/10/2024 243886 L100.00

L1,500.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 2 ANDRES ABELINO GUZMAN RAMIREZ 0404-1945-00031 8/10/2024 223294 L660.00

2 1 JULIO ARNALDO ALONSO LOPEZ 0409-1986-00145 10/10/2024 223526 L50.00

3 1 GABRIEL EDUARDO AGUIRRE OSORTO 0609-1997-00643 10/10/2024 243529 L50.00

4 4 SIRILO RAMOS BARRAZA 0409-1969-00297 14/10/2024 243549, 243565, 243668, 243669 L1,932.00

5 1 ANTONIO VASQUEZ 0404-1985-00941 15/10/2024 243671 L50.00

6 1 JOSE OBIDIO SANTOS BAUTISTA 0409-1964-00028 16/10/2024 243695 L160.00

7 1 FILOMENA LOPEZ 0409-1955-00187 21/10/2024 243720 L50.00

8 1 HEYDY ELIZABET VIDES MANTAR 0409-1985-00664 21/10/2024 223726 L50.00

9 1 MARIA ARGELIA PORTILLO 0409-1973-00278 25/10/2024 243870 L50.00

10 2 MARCO ANTONIO AGUILAR VALLE 1412-1960-00062 24/10/2024 243892, 243893 L770.00

11 1 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 28/10/2024 243886 L160.00

12 1 DORA ISABEL CABALLERO PINEDA 0409-1970-00359 28/10/2024 243891 L50.00

13 1 HECTOR OBDULIO OLIVA 0409-1976-00691 30/10/2024 244203 L50.00

14 1 BLANCA MARICELA SIFONTES RODRIGUEZ 0412-1998-00383 30/10/2024 244232 L50.00

L4,132.00

PLANOS

TOTAL



CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 GABRIEL EDUARDO AGUIRRE OSORTO 0609-1997-00643 10/10/2024 243530 L1,500.00

L1,500.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


